
UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Rady 
Gminy w dniu 24.12.2024 r. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wydminy, zobowiązując 
jednocześnie do przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A4F590-69B8-4B96-9E6B-45B7CBED0806. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24.12.2024 r. na adres mailowy Sekretariatu Urzędy Gminy Wydminy (sekretariat@wydminy.pl) 
wpłynął skierowany do Rady Gminy Wydminy wniosek o udostępnienie informacji publicznej poprzez 
wskazanie czy Rada Gminy Wydminy ustaliła, kto jest „człowiekiem wyznaczonym do pisania” 
i przedstawienie na tą okoliczność dokumentów i innych dowodów w rozumieniu Kodeksu postępowania 
administracyjnego, które stanowiły podstawę tych ustaleń. Wnioskodawca również wnosi o przekazanie 
protokołu z czynności mierzenia drogi gminnej Zelki – Franciszkowo przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Wydminy oraz innych dowodów w rozumieniu Kodeksu postępowania 
administracyjnego, na podstawie których Komisja ustaliła szerokość tej drogi. Przedmiotowy wniosek został 
przekazany organowi uchwałodawczemu, celem nadania mu biegu. 

Wobec powyższego, w odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 
24.12.2024 r. należy wskazać, że: 

1.Rada Gminy Wydminy nie dokonywała ustaleń w zakresie tego, kto jest „człowiekiem wyznaczonym 
do pisania”, 

2.Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie przeprowadzała  mierzenia drogi gminnej Zelki – 
Franciszkowo, w związku z czym nie istnieje protokół z tej czynności. Wskazując szerokość tej drogi na 
potrzeby rozpoznania skargi, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  bazowała na informacji o szerokości 
wyjeżdżonego pasa drogi, udzielonej przez pracownika Urzędu Gminy Wydminy odpowiedzialnego za stan 
dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A4F590-69B8-4B96-9E6B-45B7CBED0806. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2025 RADY GMINY WYDMINY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


